
8月29日 12:05

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +1.7

 1 向井  陽人(1) 益田中     12.00  1 坂根  唯真(2) 江津中     12.70 
ﾑｶｲ ｱｷﾄ ｻｶﾈ ﾕｲﾏ

 2 杠  陸斗(3) 仁多中     12.20  2 藤原  悠真(3) 仁多中     13.03 
ﾕｽﾞﾘﾊ ﾘｸﾄ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾏ

 3 錦織  俊介(2) 斐川東中     12.22  3 内田  唯(1) 六日市中     13.06 
ﾆｼｺｵﾘ ｼｭﾝｽｹ ｳﾁﾀﾞ ﾕｲ

 4 佐々木 順悠(2) 六日市中     12.52  4 荒木  大輔(3) 仁多中     13.30 
ｻｻｷ ｼﾞｭﾝﾕｳ ｱﾗｷ ﾀﾞｲｽｹ

 5 細川  晴喜(1) 益田中     12.57  5 渡邊  陽斗(1) 川本中     13.67 
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾊﾙﾄ

 6 石原  颯人(3) 仁多中     12.64  6 大庭  伊織(1) 日原中     13.81 
ｲｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ ｵｵﾊﾞ ｲｵﾘ

 7 石橋  大輔(1) 瑞穂中     12.86   岡本  輝生(2) 江津中      
ｲｼﾊﾞｼﾀﾞｲｽｹ ｵｶﾓﾄ ｷｵ

 8 岩谷  優輝(2) 斐川東中     13.00 
ｲﾜﾀﾆ ﾕｳｷ

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +1.8

 1 日高  優(2) 瑞穂中     12.89  1 畑    智也(2) 平田中     13.32 
ﾋﾀﾞｶﾕｳ ﾊﾀ   ﾄﾓﾔ

 2 三沢  洋人(2) 浜田一中     12.91  2 岩原 連咲浪(1) 浜田一中     13.49 
ﾐｻﾜ ﾋﾛﾄ ｲﾜﾊﾗ ﾚﾝｼﾞﾛｳ

 3 山根  陽希(1) 浜田一中     13.00  3 大達  龍仁(1) 浜田一中     13.78 
ﾔﾏﾈ ﾊﾙｷ ｵｵﾀﾞﾁ ﾘｭｳｼﾞﾝ

 4 日高  啓(2) 瑞穂中     13.14  4 村上  晴海(1) 益田東中     13.82 
ﾋﾀﾞｶｹｲ ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ

 5 松村  颯汰(2) 平田中     13.20  5 大谷  拓也(1) 江津中     14.11 
ﾏﾂﾑﾗ  ｿｳﾀ ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾔ

 6 藤田  温輝(1) 大田一中     13.30  6 安食  卓真(1) 平田中     14.20 
ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙｷ ｱｼﾞｷ ﾀｸﾏ

 7 山本  優(2) 江津中     13.83   吾郷  悠馬(1) 平田中      
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ ｱｺﾞｳ ﾕｳﾏ

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +1.7

 1 森脇  里恩(1) 瑞穂中     13.66  1 山見  悠翔(1) 益田東中     14.38 
ﾓﾘﾜｷﾘｵﾝ ﾔﾏﾐ ﾕｳﾄ

 2 大場  聖也(1) 江津中     13.81  2 笹倉  瞬(1) 益田東中     14.67 
ｵｵﾊﾞ ｾｲﾔ ｻｻｸﾗ ｼｭﾝ

 3 澤口  睦(1) 江津中     14.61  3 中岡    理(1) 平田中     15.05 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾘｸ ﾅｶｵｶ ｻﾄﾙ

 4 岡本  快聖(1) 益田東中     14.97  4 日野山 蒔音(1) 川本中     15.57 
ｵｶﾓﾄ ｶｲｾｲ ﾋﾉﾔﾏ  ｼｵﾝ

 5 久家  叶空(1) 平田中     15.44  5 永島  箔人(1) 六日市中     15.65 
ｸﾔ ｶﾅﾀ ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｸﾄ

  横手  祥(2) 江津中       6 大福  奏杜(1) 平田中     15.99 
ﾖｺﾃ ｼｮｳ ｵｵﾌｸ ｶﾅﾄ

  中村  隆都(1) 平田中        大谷  晃生(1) 益田東中      
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾄ ｵｵﾀﾆ ｺｳ

[ 7組] 風速 +1.1

 1 大場  赤樫(1) 浜田一中     13.77 
ｵｵﾊﾞ ｱｶｶﾞｼ

 2 渡辺  瑛竣(1) 大田一中     14.73 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｳｼｭﾝ

 3 原    海音(1) 平田中     16.19 
ﾊﾗ ｶｲﾄ

  山本  来輝(1) 六日市中      
ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ

  山内 駿太朗(1) 大田一中      
ﾔﾏｳﾁ ｼｭﾝﾀﾛｳ

  野村蓮太郎(1) 瑞穂中      
ﾉﾑﾗﾚﾝﾀﾛｳ

  原田  大輝(1) 瑞穂中      
ﾊﾗﾀﾞﾀｲｷ

凡例：失格はFS:（R162-7)不正スタート

中学男子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6230 4  4526

3  3788 5  3786

4  2615 2  7006

7  7003 7  3785

6  6213 6  5729

2  3789 8  7214

1  5923 3  4528
欠場

8  2616

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5928 4  2331

8  4807 5  4812

6  4810 3  4813

7  5927 8  6340

3  2341 7  4533

2  3919 2  2321

4  4525 6  2320
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5926 5  6341

4  4529 4  6333

7  4530 8  2328

2  6335 7  5728

3  2325 6  7007

6  4527 2  2324
欠場

8  2329 3  6334
欠場 失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4811

3  3921

5  2332

4  7008
欠場

6  3917
欠場

7  5924
欠場

8  5925
欠場



   1 向井    陽人(1)    12.00 (-0.8)   1   1
   2 杠  陸斗(3)    12.20 (-0.8)   1   2
   3 錦織  俊介(2)    12.22 (-0.8)   1   3
   4 佐々木  順悠(2)    12.52 (-0.8)   1   4
   5 細川  晴喜(1)    12.57 (-0.8)   1   5
   6 石原  颯人(3)    12.64 (-0.8)   1   6
   7 坂根  唯真(2)    12.70 (+1.7)   2   1
   8 石橋  大輔(1)    12.86 (-0.8)   1   7
   9 日高  優(2)    12.89 (+1.1)   3   1
  10 三沢  洋人(2)    12.91 (+1.1)   3   2
  11 山根  陽希(1)    13.00 (+1.1)   3   3
  11 岩谷  優輝(2)    13.00 (-0.8)   1   8
  13 藤原  悠真(3)    13.03 (+1.7)   2   2
  14 内田  唯(1)    13.06 (+1.7)   2   3
  15 日高  啓(2)    13.14 (+1.1)   3   4
  16 松村  颯汰(2)    13.20 (+1.1)   3   5
  17 荒木  大輔(3)    13.30 (+1.7)   2   4
  17 藤田  温輝(1)    13.30 (+1.1)   3   6
  19 畑    智也(2)    13.32 (+1.8)   4   1
  20 岩原  連咲浪(1)    13.49 (+1.8)   4   2
  21 森脇  里恩(1)    13.66 (+0.6)   5   1
  22 渡邊  陽斗(1)    13.67 (+1.7)   2   5
  23 大場  赤樫(1)    13.77 (+1.1)   7   1
  24 大達  龍仁(1)    13.78 (+1.8)   4   3
  25 大場  聖也(1)    13.81 (+0.6)   5   2
  25 大庭  伊織(1)    13.81 (+1.7)   2   6
  27 村上  晴海(1)    13.82 (+1.8)   4   4
  28 山本  優(2)    13.83 (+1.1)   3   7
  29 大谷  拓也(1)    14.11 (+1.8)   4   5
  30 安食  卓真(1)    14.20 (+1.8)   4   6
  31 山見  悠翔(1)    14.38 (+1.7)   6   1
  32 澤口  睦(1)    14.61 (+0.6)   5   3
  33 笹倉  瞬(1)    14.67 (+1.7)   6   2
  34 渡辺  瑛竣(1)    14.73 (+1.1)   7   2
  35 岡本  快聖(1)    14.97 (+0.6)   5   4
  36 中岡    理(1)    15.05 (+1.7)   6   3
  37 久家  叶空(1)    15.44 (+0.6)   5   5
  38 日野山  蒔音(1)    15.57 (+1.7)   6   4
  39 永島  箔人(1)    15.65 (+1.7)   6   5
  40 大福  奏杜(1)    15.99 (+1.7)   6   6
  41 原    海音(1)    16.19 (+1.1)   7   3
    大谷  晃生(1)          (+1.7)失格   6    
    岡本  輝生(2)          欠場   2    
    吾郷  悠馬(1)          欠場   4    
    横手  祥(2)          欠場   5    
    中村  隆都(1)          欠場   5    
    山本  来輝(1)          欠場   7    
    山内  駿太朗(1)          欠場   7    
    野村蓮太郎(1)          欠場   7    
    原田  大輝(1)          欠場   7    

平田中
江津中
平田中

六日市中
大田一中
瑞穂中
瑞穂中

益田東中
平田中
平田中
川本中

六日市中
平田中
平田中

益田東中
江津中

日原中
益田東中
江津中
江津中
平田中

益田東中
江津中

益田東中
大田一中

仁多中
大田一中
平田中

浜田一中
瑞穂中
川本中

浜田一中
浜田一中
江津中

瑞穂中
瑞穂中

浜田一中
浜田一中
斐川東中
仁多中

六日市中
瑞穂中
平田中

中学男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 記録（風） 備考所属名 組 順位
 6230
 3788
 2615
 7003
 6213
 3789
 4526

益田中
仁多中

斐川東中
六日市中
益田中
仁多中
江津中

 5923
 5928
 4807
 4810
 2616
 3786
 7006
 5927
 2341
 3785
 3919
 2331
 4812
 5926
 5729
 4811
 4813
 4529
 7214
 6340
 4525
 4533
 2321
 6341
 4530
 6333
 3921

 2320
 4527
 2329
 7008
 3917
 5924
 5925

 6335
 2328
 2325
 5728
 7007
 2324
 2332
 6334
 4528



8月29日 14:16

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 -0.8

 1 杠    陸斗(3) 仁多中     25.15  1 岩谷  優輝(2) 斐川東中     27.07 
ﾕｽﾞﾘﾊ ﾘｸﾄ ｲﾜﾀﾆ ﾕｳｷ

 2 青木  亮太(2) 浜田一中     25.54  2 村上 晄太郎(1) 日原中     31.29 
ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾀﾛｳ

 3 石原  颯人(3) 仁多中     26.09  3 澤口  睦(1) 江津中     31.57 
ｲｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ ｻﾜｸﾞﾁ ﾘｸ

 4 佐々木 順悠(2) 六日市中     26.66  4 廣瀬  颯(1) 日原中     32.60 
ｻｻｷ ｼﾞｭﾝﾕｳ ﾋﾛｾ ｿｳ

 5 甚田  和也(2) 川本中     27.06  5 沖田 雄之介(1) 日原中     34.44 
ｼﾞﾝﾀ  ｶｽﾞﾔ ｵｷﾀ ﾕｳﾉｽｹ

 6 岡本  晃一(2) 浜田一中     27.19  6 登米  慶麒(1) 日原中     36.78 
ｵｶﾓﾄ ｺｳｲﾁ ﾄﾖﾈ ﾖｼｷ

 7 日高  優(2) 瑞穂中     27.25   野村蓮太郎(1) 瑞穂中      
ﾋﾀﾞｶﾕｳ ﾉﾑﾗﾚﾝﾀﾛｳ

 8 森脇  里恩(1) 瑞穂中     29.12 
ﾓﾘﾜｷﾘｵﾝ

   1 杠    陸斗(3)    25.15 (+0.4)   1   1
   2 青木  亮太(2)    25.54 (+0.4)   1   2
   3 石原  颯人(3)    26.09 (+0.4)   1   3
   4 佐々木  順悠(2)    26.66 (+0.4)   1   4
   5 甚田  和也(2)    27.06 (+0.4)   1   5
   6 岩谷  優輝(2)    27.07 (-0.8)   2   1
   7 岡本  晃一(2)    27.19 (+0.4)   1   6
   8 日高  優(2)    27.25 (+0.4)   1   7
   9 森脇  里恩(1)    29.12 (+0.4)   1   8
  10 村上  晄太郎(1)    31.29 (-0.8)   2   2
  11 澤口  睦(1)    31.57 (-0.8)   2   3
  12 廣瀬  颯(1)    32.60 (-0.8)   2   4
  13 沖田  雄之介(1)    34.44 (-0.8)   2   5
  14 登米  慶麒(1)    36.78 (-0.8)   2   6
    野村蓮太郎(1)          欠場   2     5924 瑞穂中

 7217 日原中
 7215 日原中
 7216 日原中

 5926 瑞穂中
 7218 日原中
 4530 江津中

 2616 斐川東中
 4808 浜田一中
 5928 瑞穂中

 3789 仁多中
 7003 六日市中
 5719 川本中

組 順位
 3788 仁多中
 4804 浜田一中

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考

中学男子

8  5928 5  5924
欠場

1  5926

2  4808 6  7216

6  5719 2  7215

4  7003 4  7217

3  3789 7  4530

7  4804 8  7218

所属名 記録／備考
5  3788 3  2616

中学男子

２００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



8月29日 13:30

1500m

 1 岡本  聡人(1) 金城中   4:53.41 
ｵｶﾓﾄ ｱｷﾋﾄ

 2 吉野  北斗(3) 江津中   5:00.04 
ﾖｼﾉ  ﾎｸﾄ

 3 橋本  和樹(1) 金城中   5:10.98 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ

 4 髙橋  凌太(1) 江津中   5:28.91 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ

 5 久保田 悠斗(2) 益田東中   5:32.03 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ

 6 大島 虎太郎(1) 金城中   5:32.04 
ｵｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ

 7 三浦  璃空(1) 益田東中   5:35.66 
ﾐｳﾗ ﾘｸ

 8 城市  陽輝(1) 益田東中   5:37.69 
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾊﾙｷ

 9 北野  龍政(1) 益田東中   5:41.07 
ｷﾀﾉ ﾅｶﾞﾏｻ

10 廣瀬  颯(1) 日原中   5:50.65 
ﾋﾛｾ ｿｳ

11 村上 晄太郎(1) 日原中   6:00.91 
ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾀﾛｳ

12 沖田 雄之介(1) 日原中   6:17.62 
ｵｷﾀ ﾕｳﾉｽｹ

13 大本  竜平(2) 益田東中   6:26.66 
ｵｵﾓﾄ ﾘｭｳﾍｲ

14 登米  慶麒(1) 日原中   6:57.03 
ﾄﾖﾈ ﾖｼｷ

  水上  拓海(1) 益田東中      
ﾐｽﾞｶﾐ ﾀｸﾐ

  竹内  晴太(1) 益田東中      
ﾀｹｳﾁ ｾｲﾀ

凡例：*Un:(TR5.5)は非公認シューズ使用

欠場

14  6325
*Un:(TR5.5)

16  7216

1  6339
欠場

2  6337

8  6336

5  7217

6  7218

7  7215

15  6329

3  5510

10  6338

12  6331

13  5511

4  4520
*Un:(TR5.5)

9  5554

11  4531

中学男子

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



8月29日 10:00

 1 正田  典克(3) 浜田三中  10:21.60 
ｼｮｳﾀﾞ ﾉﾘｶﾂ

 2 冨岡  成望(2) 河南中  10:29.47 
ﾄﾐｵｶ ﾅﾙﾐ

 3 村松    凌(1) 平田中  11:09.64 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳ

  平藪  貴一(3) 浜田三中      
ﾋﾗﾔﾌﾞ ｷｲﾁ

  田原  結翔(3) 河南中      
ﾀﾊﾞﾗ ﾕｲﾄ

  渡辺  結希(1) 平田中      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 欠場

14  2337

16  5050
欠場

18  2136
欠場

19  2345

中学男子

３０００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
15  5063

17  2116
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